
Hjärtligt välkomna till EBBA BOUNCET 1 maj 2016 

 

 

Vi hoppas att ni alla ska få en trivsam dag hos oss! 

Om ni har några funderingar så tveka inte att ringa Birgitta 0721- 55 82 22 

 

Tävlingsdag:  Söndagen den 1 maj 

Tävlingsplats: Kanslivägen 12 146 37 Tullinge 

Lokalen öppnas:  10.00 

Avprickning fram till:  11.00 

Tävlingsstart:  12.00 

Beräknat tävlingsslut:  16.00 

 

Entrépriser:vuxna 60:-, barn 7-12 år 20:- program 10:- 

Möjlighet att betala med swish finns på plats. 

 

Avprickning sker i Vote4dance på tävlingsdagen eller vid ankomst i lokalen 

Möjlighet till telefonavprickning kl. 10.00-11.00 till Mikael Åhnberg 073-338 18 48 

  

 Översiktsbild bifogas var man kan parkera, det som visar röda markerade 

områden är för parkering. Dock har man i området precis infört avgift på visa 

delar i from av smsbiljett, så var uppmärksamma på rådande parkeringsregler för 

att undvika böter. Vi har även fått tillåtelse att parkera utanför hunddagiset 

som ligger på långsidan på samma hus som Ebbas lokaler, så bortse från den 

uppsatta skylten. 

OBS! Det är inte tillåtet att stå utanför pizzerians lokaler! 

 Försäljning av korv, smörgås och fika i tävlingslokalen. Samt finns det en pizzeria 

i samma hus om så önskas. 

 Djur- och rökförbud råder i samtliga lokaler.  

 Vi har förbud mot uteskor i lokalerna 

 Nummerlapparna återlämnas i caféet.  

 Ej återlämnade nummerlappar debiteras med 200 kr/st.  

 Vi kommer att dansa på trägolv. 

 Träningslokal, omklädningsrum finns. Det finnas tillgång till dusch 

 

All bedömning kommer att ske elektroniskt så för detaljerad tidsplan gå in på 

www.vote4dance.com 

  

Det kommer även i år att delas ut ett stipendium till bästa placerad 

barn/ungdomspar/trio´s klubb så alla barn och ungdomar behöver ha med sig en 

formellt utsedd person från respektive klubb som kan motta detta tillsammans med dom 

tävlande.  

 

Nyhet för 2016      

EBBA DK har tillsammans med Kjell Perninge AB instiftat ett pris som delas ut i 

samband med R-tävlingen EBBA BOUNCET, 1 maj 2016. 

http://www.vote4dance.com/


Priset tilldelas till bäst placerade par i junior, vuxen samt 35+ och baseras på det 

sammanslagna resultatet i dom 3 bästa grenar man ställer upp i, och för att kvalificera 

sig till detta pris måste man ställa upp i minst 3 grenar sin åldersklass. Dubbelbuggen 

kommer inte att räknas in i detta pga. att 3 deltagare krävs för denna gren.  

Syftet med priset är att få fler tävlande att prova fler grenar än en för att få en 

större bredd på tävlingen. Denna information har delats via DSF´s hemsida samt via 

Swingweb.  

 

Nytt för i år är att vi kommer att ha 3 domare i alla klasser förutom i WSC där 1 

domare dömer, och WCS kommer att dansa en långsam och en snabb runda. 

 

Meddela alla kända förändringar i förväg till Mikael Åhnberg då några klasser har få 

deltagare så att vi kan meddela berörda om klassen utgår. Detta underlättar även 

arbetet för oss under tävlingsdagen. 

 

Varmt Välkomna önskar EBBA DK! 

Birgitta Andersson 

Tävlingsorganisatör 


